

אפירז



הרכב: Amitraz 0.6 גר' למקל (14.2%)

אפירז הינו מקל המכיל אמיתרז המשתחרר בשיחרור מושהה המיועד לשימוש בכוורות להדברת אקרית הוורואה בדבורים.

ברשיון השירותים הווטרינריים במשרד החקלאות מספר 1651

התכולה: 10 / 50 / 100 מקלות.

קרא בעיון את כל ההוראות לפני השימוש בתכשיר

לשימוש וטרינרי בלבד

התכשיר אסור לשימוש ביתי!



מספר אצווה:

תאריך אחרון לשימוש

של התכשיר:

תכולה (יחידות):

עדכון תוית: דצמבר 2023

לונסמבורג תעשיות בע"מ



טל: 03-796 4300 www.luxembourg.co.il

לונסמבורג

APIRAZ 

מיוצר ומשווק ע"י
לונסמבורג תעשיות בע"מ, ישראל

אזהרות לאדם:

- ◆ התכשיר מסוכן בבליעה ובשאיפה. ◆ התכשיר עלול לגרום לרגישות בעור.
- ◆ עלול לפגוע במערכת העצבים בחשיפה ממושכת או חוזרת. ◆ המנע ממגע עם העור והעיניים.

אמצעי בטיחות ומיגון:

בזמן העבודה עם התכשיר יש להשתמש בבגדי עבודה ארוכים עליהם סרבל עמיד לכימיקלים וגם נעלי עבודה סגורות וכובע לכיסוי ולהגנה על השיער, להשתמש בכפפות גומי (לפי תקן EN-374/3), משקפי מגן (לפי תקן EN-166) ומסיכת חצי פנים (לפי תקן EN-140). רחץ היטב ידיך בסבון בסיום השימוש. אין לאכול, לשתות או לעשן במקביל לפעולת היישום של התכשיר.

אזהרות לסביבה:

רעיל מאוד ליצורים החיים במים, עלול לגרום להשפעות שליליות ארוכות טווח לסביבה המימית. אין להשליך את התכשיר, המקלות והאריזות לסביבה, לרבות מקווה מים, תעלות ניקוז ומערכת הביוב.

הוראות שימוש:

טיפול הדברת אקרית הוורואה יתבצע בכוורות ללא קומות המיועדות לאגירת דבש. יש לטפל באמצעות 2 מקלות לכוורת. את המקלות יש להציב בין חלות הוולד בקומת הקן למשך 6 – 8 שבועות. תולים את המקלות בתליה נמוכה כ 5 – 7 ס"מ מתחת למשקוף העליון של המסגרות. אין לבצע שימוש חוזר במקלות. שלושה שבועות לאחר תחילת הטיפול יש לבצע ניטור אקריות לבחינת יעילות הטיפול. במידה ורמת אוכלוסיית הוורואה נשארה גבוהה יש להפסיק את הטיפול ולהחליף למנגנון הדברה אחר.

זמן שימוש:

יש להשתמש במקלות באביב או בסתיו כאשר הנגיעות הינה מעל הסף הנקבע לטיפול (5 אקריות לכוורת). יש להוציא את המקלות 2 שבועות לפני אגירת הדבש. אין להשתמש בתכשיר כאשר קיימת אגירת דבש לשם רדייה. יש להכניס מקלות לכוורת רק כאשר טמפרטורת היום עולה על 15 מעלות צלזיוס וצפויים ימים המאפשרים פעילות של דבורים ביומיים שלאחר הכנסת המקל.

זמן כניסה לשטח לאחר היישום: מיידית.

איחסון:

יש לאחסן את מקלות האפירוז בקירור (4 מעלות צלזיוס) אך ורק באריזתם המקורית, במקרר נעול המיועד לחומרי הדברה. אין לאחסן אפירוז יחד עם חומרי מזון ויש להרחיקו מכימיקלים שיכולים לזהמו. יש לאחסן מחוץ להישג ידם של ילדים ואנשים אחרים שאינם מורשים להשתמש בתכשיר.

טיפול בתכשיר בסיום השימוש: יש להכניס את המקלות לשקית ניילון, לסגור אותה היטב ולפנותה לפח האשפה.

טיפול באריזות הריקות: השלך את אריזת התכשיר לפח האשפה.

עזרה ראשונה:

במקרה של מגע עם העיניים – יש לשטוף היטב עם מים זורמים במשך כ-15 דקות, השאר את העיניים פקוחות כדי לוודא שטיפה לכלל העין. במידה ואינך חש בטוב – התפנה לעזרה רפואית. במקרה של מגע עם העור – יש לשטוף היטב עם מים וסבון. במידה ומתפתח גירוי – פנה לעזרה רפואית.

במקרה של שאיפת אדי התכשיר – יש לצאת אל האויר הפתוח ולשאוף אויר נקי. במידה ואינך חש בטוב – התפנה לעזרה רפואית.

במקרה של בליעה – שטוף את הפה במים. אין לתת שתיה לאדם מחוסר הכרה. אין לגרום להקאה במידה ואינך חש בטוב – התפנה לעזרה רפואית.

מידע לרופא: המרכז הארצי למידע רפואי בהרעלות, ביה"ח רמב"ם, חיפה, טלפון 04-7771900 במקרה של פינוי לעזרה רפואית יש להציג תווית זו לרופא.

אין להשתמש בתכשיר לאחר התאריך האחרון לשימוש המופיע על גבי האריזה

השירותים הוטרינריים קובעים ששימוש לא נכון בתכשיר, שלא על פי הוראות התווית, עלול לפגוע במשתמש, בבעלי החיים, מסוכן לבריאות הציבור ולסביבה ומהווה עבירה על החוק.

הערה:

יש להשתמש בתכשיר תוך הקפדה מלאה על קיום כל ההוראות ואמצעי הבטיחות. יעילות המוצר תלויה באופן השימוש בו ובמשתנים שבשטח. עם כל בטחוננו בתכשיר וביעילותו אין אנו אחראים לכל תוצאה וזנק ישירים ו/או עקיפים שעלולים לנבוע מהתכשיר ו/או השימוש בו.